Bolaget har till föremål för sin verksamhet att, direkt eller indirekt, bedriva forskning, 
utveckling, tillverkning och försäljning av läkemedel, sjukvårdsartiklar och kemisk-
tekniska produkter samt att idka annan därmed förenlig verksamhet. 

§ 4 Aktiekapital och aktier 

Aktiekapitalet ska vara lägst femton miljoner (15.000.000) kronor och högst sextio 
miljoner (60.000.000) kronor. Antalet aktier ska vara lägst hundra miljoner (100.000.000) 
och högst fyrahundra miljoner (400.000.000). 

Aktier av två slag får ges ut, stamaktier och aktier av serie C. Stamaktie skall medföra en